DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO LÚDICO
PARA ALUNOS COM SURDEZ de autoria de RAISSY ALANNA DOMICIANO DOS
SANTOS, JEREMIAS ALVES DE ARAUJO E SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89488

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89488